[image: image1.jpg]

Администрация

Сериковского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  16.02.2022 г.  №08
с. Сериково
О внесении изменений в постановление администрации Сериковского сельского поселения от 30 июля 2018 г. № 22 «Об    утверждении  муниципальной   программы

Сериковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области «Развитие культуры в Сериковском сельском поселении»

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сериковского сельского поселения, постановлением администрации Сериковского сельского поселения  от 14 октября 2013 г. №  49 «Об утверждении порядка разработки, реализации   и оценки эффективности  муниципальных программ Сериковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Сериковского сельского поселения  от 30 июля 2018 г. №22 «Развитие культуры в Сериковском  сельском поселении».

1.1. В паспорте муниципальной программы Сериковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области «Развитие культуры в Сериковском  сельском поселении»:
а) Строку «Объемы и источники финансирования  му​ниципальной про​граммы» изложить в следующей редакции:

Реализация программы осуществляется за счет средств бюджета Сериковского сельского поселения  в 2018-2024 г.г. на сумму   1770,0 тыс. рублей, в том числе:

2018 год – 220,4 тыс. рублей

2019 год — 224,5 тыс. рублей

2020 год — 241,7 тыс. рублей

2021 год — 239,8 тыс. рублей

2022 год — 262,2 тыс. рублей

2023 год — 307,8 тыс. рублей

2024 год — 273,6 тыс. рублей

Для реализации мероприятий программы возможно привлечение финансовых средств из бюджетов других уровней и внебюджетных источников.
1.2. Раздел 5. «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
5. Ресурсное обеспечение муниципальной программы

Финансовые ресурсы, необходимые для реализации программы в 2018-2024 годах, соответствуют объемам бюджетных ассигнований, предусмотренным бюджетом Сериковским сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области на соответствующий период.

Объем финансового обеспечения реализации подпрограммы за весь период ее реализации  составляет   1770,0 тыс. рублей  за счет средств бюджета сельского поселения, в том числе:

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Всего
	в т.ч. по годам

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1.
	Культурно - досуговая деятельность на территории Сериковского сельского поселения
	1770,0
	220,4
	224,5
	241,7
	239,8
	262,2
	307,8
	273,6

	ИТОГО:
	1770,0
	220,4
	224,5
	241,7
	239,8
	262,2
	307,8
	273,6

Для реализации мероприятий программы возможно привлечение финансовых средств из бюджетов других уровней и внебюджетных источников.

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Сериковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» и разместить в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления Сериковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Сериковского сельского поселения                                   В.П.Варычев